
Helyszí :
Dátu :

Sorszá Név V.eng. Egyesület Ered é y Megjegyzés
1 Or á  Zsolt 1380 De re e i Lövészsuli 172

2 Ágosto  Péter O488 Szt. Hubertusz 171

3 Kiss Ferenc O119 Gö sej SE 158

4 Zseli Ákos 1936 Alpokalja LE 156

5 Madai Imre 1018 MTTSZ Tab 153

6 Farkas László 1656 BDLE 148

7 Tala ér Zoltá 1010 Alpokalja LE 147

8 Csiszár Fere 1167 MTTSZ Tab 143

9 Kara Norbert O746 Szt. Hubertusz 138

10 Karádi Fere O438 Szt. Hubertusz 134

11 Hütter Fere 1395 Nagy eré yi LK 133

12 Nyiri Zoltá 1932 Fo yódi VLK 130

13 Székes E dre 2292 Kiskőrösi LK 123 1x12, 2x11

14 Marto  A drás 1025 Szt. Hubertusz 123 1x12, 0x11

15 Sza ó Csa a 1827 MTTSZ Tab 120

16 Bódis Fere 1396 Nagy eré yi LK 117

17 Varju Péter 1144 Látrá yi Lövész és TSK 107

18 Tóth Gá or 1175 MTTSZ Balato szárszó 106

19 Papp Csaba 1940 Látrá yi Lövész és TSK 105

20 Pusztafi Gá or 1336 Látrá yi Lövész és TSK 103

21 Varga Tibor 1397 Nagy eré yi LK 95

22 Marton Gergely 1508 Látrá yi Lövész és TSK 91

Junior

1 Csiszár Olivér 1183 MTTSZ Tab 161

2 Oláh Já os Dávid 1441 MTTSZ Balato szárszó 132

3 Tala ér Viktória 1423 Alpokalja LE 114

Női
1 Marto é Gaál Gyö gyi 1962 Látrá yi Lövész és TSK 106 0x13,1x12,2x11

2 Csa ári Já os é 1769 Látrá yi Lövész és TSK 106 0x13,1x12,0x11

3 Varju é Biró Szilvia 1143 Látrá yi Lövész és TSK 104

Helyszí :
Dátu :

Sorszá Név V.eng. Egyesület Ered é y Megjegyzés
1 Ágoston Péter O488 Szt. Hubertusz 174

2 Madai Imre 1018 MTTSZ Tab 173

3 Zseli Ákos 1936 Alpokalja LE 172

4 Nyiri Zoltán 1932 Fonyódi VLK 165

5 Talabér Zoltán 1010 Alpokalja LE 161 3x13

6 Nyiri Vilmos 1968 Fonyódi VLK 161 1x13

7 Kara Norbert O746 Szt. Hubertusz 155

8 Csiszár Ferenc 1167 MTTSZ Tab 153

9 Karádi Fere O438 Szt. Hubertusz 152

10 Marto  A drás 1025 Szt. Hubertusz 143

Junior

1 Tala ér Viktória 1423 Alpokalja LE 168

2 Csiszár Olivér 1183 MTTSZ Tab 163

Látrá y Kiskaliberű pisztoly
optikai irá yzék2015.08.09

Gyorspo t i ősítő verse y

Látrá y Kiskaliberű pisztoly
yílt irá yzék2015.08.09

Gyorspo t i ősítő verse y



Helyszí :
Dátu :

Sorszá Név V.eng. Egyesület Ered é y Megjegyzés
1 Or á  Zsolt 1380 De re e i Lövészsuli 180

2 Csiszár Fere 1167 MTTSZ Tab 171

3 Ágosto  Péter O488 Szt. Hubertusz 161

4 Zseli Ákos 1936 Alpokalja LE 156

5 Kara Norbert O746 Szt. Hubertusz 154

6 Kiss Ferenc O119 Gö sej SE 151 3x13

7 Tala ér Zoltá 1010 Alpokalja LE 151 0x13

8 Farkas László 1656 BDLE 145

9 Karádi Fere O438 Szt. Hubertusz 142

10 Madai Imre 1018 MTTSZ Tab 135

11 Marto  A drás 1025 Szt. Hubertusz 129

12 Sza ó Csa a 1827 MTTSZ Tab 117

13 Tóth Gá or 1175 MTTSZ Balato szárszó 115

14 Makk Levente 1633 MTTSZ Tab 106

15 Marton Gergely 1508 Látrá yi Lövész és TSK 97

16 Székes E dre 2292 Kiskőrösi LK 90

17 Erdős Ta ás 2151 Látrá yi Lövész és TSK 42

18 Ková s Fere 1888 BDLE 41

Junior

1 Csiszár Olivér 1183 MTTSZ Tab 157

2 Tala ér Viktória 1423 Alpokalja LE 136

3 Csa ári Csa a 1464 Látrá yi Lövész és TSK 130

Helyszí :
Dátu :

Sorszá Név V.eng. Egyesület Ered é y Megjegyzés
1 Zseli Ákos 1936 Alpokalja LE 176

2 Ágoston Péter O488 Szt. Hubertusz 167

3 Talabér Zoltán 1010 Alpokalja LE 156

4 Karádi Fere O438 Szt. Hubertusz 155

5 Tala ér Viktória 1423 Alpokalja LE 144

6 Kara Norbert O746 Szt. Hubertusz 123

Látrá y Nagy kaliberű pisztoly
optikai irá yzék2015.08.09

Gyorspo t i ősítő verse y

Látrá y Nagy kaliberű pisztoly
yílt irá yzék2015.08.09

Gyorspo t i ősítő verse y



Helyszí :
Dátu :

Sorszá Név V.eng. Egyesület Ered é y Megjegyzés
1 Csiszár Fere 1167 MTTSZ Tab 177

2 Zseli Ákos 1936 Alpokalja LE 173

3 Ágosto  Péter O488 Szt. Hubertusz 172

4 Madai Imre 1018 MTTSZ Tab 166

5 Karádi Fere O438 Szt. Hubertusz 165 3x13, 4x12

6 Tala ér Zoltá 1010 Alpokalja LE 165 3x13,2x12

7 Pusztafi Gá or 1336 Látrá yi Lövész és TSK 161 3x13

8 Varju Péter 1144 Látrá yi Lövész és TSK 161 2x13

9 Kudo rák József 1178 MTTSZ Balato szárszó 160

10 Marton Gergely 1508 Látrá yi Lövész és TSK 149

11 Kara Norbert O746 Szt. Hubertusz 139

12 Nyiri Zoltá 1932 Fo yódi VLK 137

13 Varga Tibor 1397 Nagy eré y LK 132

14 Nyiri Vilmos 1968 Fo yódi VLK 125

15 Hütter Fere 1395 Nagy eré y LK 122

16 O ás Gyula 1903 Látrá yi Lövész és TSK 121

Junior

1 Tala ér Viktória 1423 Alpokalja LE 157

2 Csiszár Olivér 1183 MTTSZ Tab 156

3 Oláh Já os Dávid 1441 MTTSZ Balato szárszó 152

4 Ifj. Varju Péter 2112 Látrá yi Lövész és TSK 92

Női
1 Varju é Biró Szilvia 1443 Látrá yi Lövész és TSK 153

2 Csa ári Já os é 1769 Látrá yi Lövész és TSK 141

Helyszí :
Dátu :

Sorszá Név V.eng. Egyesület Ered é y Megjegyzés
1 Zseli Ákos 1936 Alpokalja LE 180

2 Csiszár Fere 1167 MTTSZ Tab 179

3 Ágosto  Péter O488 Szt. Hubertusz 172

4 Kara Norbert O746 Szt. Hubertusz 170 3x13

5 Madai Imre 1018 MTTSZ Tab 170 2x13

6 Nyiri Zoltá 1932 Fo yódi VLK 169

7 Tala ér Zoltá 1010 Alpokalja LE 166

8 Karádi Fere O438 Szt. Hubertusz 165

9 Varju Péter 1144 Látrá yi Lövész és TSK 163 5x13

10 Pusztafi Gá or 1336 Látrá yi Lövész és TSK 163 4x13

11 Erdős Ta ás 2151 Látrá yi Lövész és TSK 153

12 Csa ári Já os é 1769 Látrá yi Lövész és TSK 148

13 Nyiri Vilmos 1968 Fo yódi VLK 128

14 Tóth Gá or 1175 MTTSZ Balato szárszó 127

Junior

1 Csiszár Olivér 1183 MTTSZ Tab 175

2 Tala ér Viktória 1423 Alpokalja LE 169

3 Csa ári Csa a 1464 Látrá yi Lövész és TSK 151

4 Stircz Vivien 2236 MTTSZ Tab 144

Látrá y Kiskaliberű puska
optikai irá yzék2015.08.09

Gyorspo t i ősítő verse y

Látrá y Kiskaliberű puska
yílt irá yzék2015.08.09

Gyorspo t i ősítő verse y



Helyszí :
Dátu :

Sorszá Név V.eng. Egyesület Ered é y Megjegyzés
1 Ágosto  Péter O488 Szt. Hubertusz 168

2 Zseli Ákos 1936 Alpokalja LE 165

3 Or á  Zsolt 1388 De re e i Lövészsuli 159 5x13

4 Kal ár Já os 1185 MTTSZ Tab 159 3x13

5 Kara Norbert O746 Szt. Hubertusz 151 1x13

6 Tala ér Zoltá 1010 Alpokalja LE 151 0x13

7 Ková s Fere 1888 BDLE 144

8 Karádi Fere O438 Szt. Hubertusz 130

9 Nyiri Zoltá 1932 Fo yódi VLK 129

10 Marto  A drás 1025 Szt. Hubertusz 128

11 Marto é G. Gyö gyi 1962 Látrá yi Lövész és TSK 111

12 Sza ó Sá dor 1983 Du aújvárosi LSE 109

13 Farkas László 1656 BDLE 95 2x12

14 O ás Gyula 1903 Látrá yi Lövész és TSK 95 1x12

15 Marton Gergely 1508 Látrá yi Lövész és TSK 72

Helyszí :
Dátu :

Sorszá Név V.eng. Egyesület Ered é y Megjegyzés
1 Nyiri Zoltá 1932 Fo yódi VLK 164

2 Hütter Fere 1395 Nagy eré yi LK 160 2x13

3 Karádi Fere O438 Szt. Hubertusz 160 0x13

4 Csiszár Fere 1167 MTTSZ Tab 159 3x13

5 Kara Norbert O746 Szt. Hubertusz 159 2x13

6 Ágosto  Péter O488 Szt. Hubertusz 158 4x13

7 Kudo rák József 1178 MTTSZ Balato szárszó 158 2x13

8 Zseli Ákos 1936 Alpokalja LE 156

9 Varju Péter 1144 Látrá yi Lövész és TSK 151

10 Bódis Fere 1396 Nagy eré yi LK 148

11 Tala ér Zoltá 1010 Alpokalja LE 139

12 Marton Gergely 1508 Látrá yi Lövész és TSK 135

13 Farkas László 1656 BDLE 105

14 Marto  A drás 1025 Szt. Hubertusz 99

15 Erdős Ta ás 2151 Látrá yi Lövész és TSK 63

Női
1 Csa ári Já os é 1769 Látrá yi Lövész és TSK 130

2 Varju é B. Szilvia 1143 Látrá yi Lövész és TSK 129

3 Marto é G. Gyö gyi 1962 Látrá yi Lövész és TSK 88

Junior

1 Csiszár Olivér 1183 MTTSZ Tab 136

2 Csa ári Csa a 1464 Látrá yi Lövész és TSK 129

Látrá y Nagy kaliberű puska
optikai irá yzék2015.08.09

Gyorspo t i ősítő verse y

Látrá y Nagy kaliberű puska
yílt irá yzék2015.08.09

Gyorspo t i ősítő verse y


